3. **Festum de Dominica prima Classis**, quia cum

his Regulis dicitur: De primo seu præcedenti,

intelligetur de Feso in superiori parte Tabellæ

a proposito, ut Duplex prædictum: cum de

secundis, et tertius, et quartus, et quintus, et

sunt numeris appositi, ad Dominicas pertinet.

In aliquibus autem quadrageantibus nullus ap-

positus est numerus, vel quia nullus occursus

neque concursus esse solet: vel quia in pro-

priis locis annotatur in Brevario, quid sit agen-

dium.

Solite tamen oportet, que sint Duplicita pri-

mae & secundæ Classis, & maiori per annum,

& que Dominicae & Festi maiores dicantur.

DUPLICIA PRIMA CLASSIS.

In quibus nulla fit Commemoratio, quoniam

cumque Festorum occurserint, nisi prout uti-

pa in Rubricis.

Antiphona Domini.

Pascha Resurrectionis, cum tribus antecedentib-
ibus & duobus sequentibus diebus.

A scensio Domini.

Pentecostes, cum duobus sequentibus diebus.

Festum Corpus Christi.

Nativitas S. Ioseph Epiphania.

Festum sacerdotum postulorum Petri & Pauli.

Assumptio B. Marie Virginis.

Festum omnium Sanctorum.

Defensio propria Ecclesie.

Patronus vel Titulus Ecclesie.

DUPLICIA SECUNDÆ CLASSIS,

In quibus de Simplicibus fit Commemoratio.

In Laudibus tantum.

Circumcisio Domini.

Festum SS. Nomina Iesu.

Festum sanctissime Trinitatis.

SI OCCURRAT EODEM DIE.

Duplex primæ Classis, &	6 4 0 6 2 4 6 2 2 8 4 4 1	Dominica prima Classis.
Duplex secundæ Classis,	4 4 0 4 2 4 6 2 8 1 4 1 1	Dominica secunda Classis.
Duplex per annum,	4 4 0 4 2 1 4 8 1 4 1 1	Duplex per annum.
Dies infra Octavam,	4 4 0 4 3 3 7 3 5 5 3 3	Dies infra Octavam.
Dies Octavæ,	4 4 0 4 2 7 4 2 3 3 4 3 3	Dies Octavæ.
Semiduplex,	4 4 0 4 8 1 4 1 1 1 1 1	Semiduplex.
Simplex,	3 3 3 0 3 3 3 3 3 5 3 3	Simplex.
S. Maria in Sabbato,	5 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0	S. Maria in Sabbato.
Feria maior,	6 0 6 4 3 3 3 3 3 0 0 0 0	Feria maior.
Vigilia,	0 5 6 4 3 3 3 5 5 0 0 0 0	Vigilia.
		Dominica prima Classis.
		Dominica secunda Classis.
		Duplex per annum.
		Dies infra Octavam.
		Dies Octavæ.
		Semiduplex.
		Simplex.
		S. Maria in Sabbato.
		Feria maior.
		Vigilia.

1. Translatio de primo, Offi-
cium de secundo.

2. Officium de primo, transla-
tio de secundo.

3. Commemoratio de primo, Offi-
cium de secundo.

4. Officium de primo, Com-
memoratio de secundo.

5. Nihil de primo, Officium de
secundo.

6. Officium de primo, nihil de secundo.

7. Officium de digniori, com-
memoratio de minùs digno.

8. Officium de digniori, trans-
latio de minùs digno.

Notandum, quod Duplex
quodcumque, etiam Patroni, &
Tituli Ecclesie, vel Dedicatio-
nium eiusdem, occurrens in Vigiliis
Nativitatis Domini & Pentecostes,
in die Circumcisionis, in die
Octava Epiphaniae, in Feria
quarta Cinerum, ac in tota ma-
iori Hebdomada, & infra Octa-
vas Pasche & Pentecostes, in
Ascensione Domini, in Festo
Corporis Christi, in Festo As-
sumptionis B. M. V. & omnium
Sanctorum, transfertur.

Infra Octavam Epiphaniae fit
tantum de Patrono, vel Titulari
Ecclesie, & eiusdem Dedicatio-
ne, cum Commemorat. Octavæ:
alia Festa transferuntur post Oc-
tavam.

In-

Infra Octavam Corporis Christi Semiduplex transfertur, neque fit de Duplice translatio; & de ea, quocumque adveniente Duplice, fit commemoration.

Infra illas Octavas, in quibus fit de Festis occurrentibus, Semiduplex occurrans in Dominica transfertur in proxime sequentem diem: quæ si fuerit impedita alio simili Festa, transfertur post Octavam.

De Octava Nativitatis Domini, Epiphaniae, & Corporis Christi, semper fit Commemoratio quocumque Festa in illis occurrente.

De alijs Octavis, quæ non sunt in Kalendario, nihil fit à Feria iv. Cinerum usque ad Dominicam in Albis, & à Vigilia Pentecostes usque ad Festum Trinitatis inclusivè, & à die 17. Decembbris usque ad Epiphaniam.

Dies Octavae numquam transfertur: idèo quamquam Nativitas sancti Iohannis Baptiste occurrans in die Corporis Christi transferatur in diem sequentem, non tamen transfertur Octava, sed de ea fit tantum Commemoratio in Officio de Octava Corporis Christi.

Si occurrat, ut Patronus vel Titulus Ecclesiæ descriptus sit eodem die in Kalendario cum alijs Sanctis in ea Ecclesia fit tantum de Patrono, vel Titulari absque Commemoratione aliorum. Qui si in dicto Kalendario descripti sint sub Officio Duplici, vel Semiduplici, transferuntur in primam diem similis Officio non impeditan, & de eis fit Officium Semiduplex, nisi tamen sint de maioribus Festis, quia tunc de translato quoque fieri Officium Duplex, ac si proprio die celebretur. Si vero in Kalendario omnes sint tamquam Festum Simplex, de alijs nihil fit.

De Ferijs Adventus & Quadragesimæ, quando de eis non fit Officium, fit Commemoratio in utrisque Vespere & Laudibus cuiuscunque Festi: de Quatuor Temporibus, & Feria ij. Rogationum, ac Vigilijs in Laudibus tantum. Si vero aliqua Vigilia occurrat in Adventu, Quadragesima, & Quatuor Temporibus, vel in diebus Festorum Duplicitum primæ Classis, sive Patroni, vel Tituli, aut Dedicationis Ecclesiæ, de ea nihil fit, nec etiam in Laudibus.

QUAN-

QUANDO CONCURRIT

Dñica maior, seu i. & ii. Classis cum	0 4 3 4 4 3 3 3 3 3 0
Dominica minor, seu per annum,	0 4 3 4 4 3 3 1 1 1 0
Duplex primæ Classis,	2 2 4 2 4 4 4 0 4 6 4
Duplex secundæ Classis,	4 4 4 4 4 4 4 3 6 3 4
Patronus seu Titulus Ecclesiæ,	2 2 4 2 4 4 4 4 0 4 0 4
Duplex per annum maius,	4 4 4 4 4 4 4 6 1 3 1 4
Duplex per annum minus,	4 4 5 4 4 5 3 1 3 1 4
Semiduplex,	4 5 3 4 5 3 3 1 1 1 5
Dies Octava,	4 4 5 4 4 5 3 1 3 1 4
Dies infra Octavam,	0 0 3 3 3 3 1 1 1 1 5

1. Totum de sequenti, nihil de præcedenti.
2. Totum de præcedenti, nihil de sequenti.
3. Totum de sequenti, commemoratio de præcedenti.
4. Totum de præcedenti, commemoratio de sequenti.
5. Capitulum de sequenti, commemoratio de præcedenti.
6. Totum de digniori, commemoratio de minus digno.

Simplex, & sancta Maria in Sabbato, Feria, & Vigilia non concurredunt.

Notandum, quod in primis Vesperis	tronus vel Titulus, aut Dedicationis Ecclesiæ: quia tunc de Feste fieret Officium, & de Octava commemoratio. Ex
dici Octava Ascensionis, & Corporis Christi, totum Officium fit de Octava, cum commemoratione præcedentis Festi Duplici, nisi fuerit Festum solenne principale, vel prima vel secunda Classis, quia tunc de Feste fieret Officium, & commemoratio de Octava.	similiter die Octava Corporis Christi in secundis Vesperis concurrente cum die Octava sancti Iohannis Baptiste, Vesperæ erunt de Octava Corporis Christi cum comm. Octava S. Iohannis.
In secundis Vesperis dici Octavae Epiphaniae, Pasche, Ascensionis, & Corporis Christi, de sequenti Duplici fit tantum commemoratio, nisi illud fuerit prima vel secunda Classis, seu Pa-	Cum plures sunt Commemorations servetur hic ordo, De Duplici, de Dominica, de Semiduplici, de die infra Octavan, de Feria maiori, seu Vig. de sancta Maria in Sabbato, de Simplici.
	ORA-

ORATIO

Dicenda ante divinum Officium.

A Peri Domine os meum ad benedicendum nomen sanctum tuum: munda quoque cor meum ab omnibus vanis, perversis, & alienis cogitationibus: intellectum illumina, affectum inflamma; ut dignè, attente, ac devotè hoc Officium recitare valeam, & exaudiri merear ante conspectum divinæ Maiestatis tuæ. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.
Domine, in unione illius divinæ intentionis, qua ipse in terris laudes Deo persolvisti, has tibi Horas persolvō.

Orationem sequentem devotè post Officium recitanti bus Leo Papa X, defectus & culpas in eo persol vendo ex humana fragilitate contractas indulxit.

S Acrosanctæ & individuæ Trinitati, crucifixi Domini nostri Iesu Christi humanitati, beatissimæ & gloriissimæ semperque virginis Mariæ fecundæ integratæ, & omnium Sanctorum universitatì, sit sempererna laus, honor, virtus & gloria, ab omni creatura, nobisque remissio omnium peccatorum, per infinita sæculorum. **R.** Amen.
V. Beata viscera Mariæ virginis, quæ portaverunt æterni Patris Filium. **R.** Et beata ubera, quæ lactaverunt Christum Dominum. Pater noster. **Ave Maria.**

AB-

ABSOLUTIONES ET BENEDICTIONES

Dicendæ ante Lectiones in Officio novem & trium Lectionum,

In primo Nocturno, & pro secunda & quinta Feria, Absolutio.

Exaudi Domine Iesu Christe preces servorum tuorum, & miserere nobis qui cum Patre & Spiritu sancto vivis & regnas in sæculi sæculorum.

R. Amen. **Benedictiones.**

1. Benedictione perpetua benedicit nos Pater aeternus. **R.** Amen.

2. Unigenitus Dei Filius nos benedict & adiuvare dignetur.

3. Spiritus sancti gratia illuminet sensus & corda nostra.

In secundo Nocturno, & pro tercia & sexta Feria, Absolutio.

Ipsius pietas & misericordia nos adiuver qui cum Patre & Spiritu sancto vivis & regnat in sæculi sæculorum. **R.** Amen.

Benedictiones.

1. Deus Pater omnipotens sit nobis propitius & clemens. **R.** Amen.

2. Christus perpetuæ dei nobis gaudiæ vite.

3. Ignem sui amoris accendat Deus in cordibus nostris.

In tertio Nocturno, & pro Feria quartæ, & Sabbato, Absolutio.

A vinculæ peccatorum nostrorum absolvat nos omnipotens & misericors Dominus. **R.** Amen.

Benedictiones.

7. Evangelica lectio sit nobis salus & proteccio. **R.** Amen.

8. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

9. Ad societatem civium supernorum perducat nos Rex Angelorum.

Si Officium de Sancto novem Lec-

tionum, octava Benedicatio erit,
Cuius festum colimus, ipse, **vs** ipsa

intercedat pro nobis ad Dominum

Quando sunt plures, dicitur

Quorum, vel Quarum festum colimus, ipsi, vel ipse intercedant pro nobis ad Dominum.

Si Officium fit de S. Maria, oc-

sava Benedicatio erit.

Cuius festum colimus, ipsa Virgo vir-

ginum intercedat pro nobis ad Dñm.

Si in ultima Lectione legendum sit,

aliud Evangelium cum Homilia,

nova Benedicatio erit.

Per Evangelicâ dictâ delectant nostra

dilecta.

In Officio trium Lectionum dicun-

tur Absolutiones & Benedictiones præ-

dictæ ordine superiori in Rubricis gene-

ralibus, & in prima Dominica de Ad-

ventu descripto: & in eo, quando non

legitur Homilia cum Evangelio, &

Benedictiones sumendas sunt ex tertio

Nocturno, prima Benedicatio erit.

2. Ille nos benedicit, qui sine fine vi-

vit & regnat.

2. Divinum auxilium.

3. Ad societatem.

In Officio trium Lectionum, quan-

do legitur Homilia cum Evangelio,

prima Benedicatio erit.

1. Evangelica lecio.

2. Divinum auxilium.

3. Ad societatem.

Si Officium fit de Sancto trium Lection-

num, prima Benedicatio erit.

1. Ille nos benedicit, qui sine fine vi-

vit & regnat.

2. Cuius, vel Quorum.

3. Ad societatem.

In Officio de S. Maria in Sabbato,

Absolutio & Benedictiones que ibi-

dem ponuntur.

PSAL-